
F QF １R ２R QF SF F

76 60
60

鈴木
61 62

61
60 60

76(3)

63 63
61

廣野
61 61

60

62 75
75

太田
60 60

62
60 60

64

64 62
60

井上
62 60

64
62 63

≪コンソレーション≫

遠州小中学生　月例テニス大会　４月１日大会 男女合同シングルス

≪ Ｈ２９．４/１（土） ： 亀崎テニスコート ≫

小澤

ブレスガーデン 小６

中２西遠女子学園

中１

10 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

金原　晴

中２19 佐々木　聡弦 ＳＴＳＳ

中２

小６

伊熊　成佑

メガロス浜松

佐鳴台ＬＴＣ

井上　蒼太 豊橋スーパー

中２

中１

中１

76(3)

中１

2323

中２

佐鳴台ＬＴＣ廣野　陽大 中１

マインドサン

中１

大山　慧

袋井クラウン 中１

西遠女子学園 中２

中１

中１

中１

佐鳴台ＬＴＣ

伊熊　成佑 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ 中２

中１高橋　幸大

武田　愛里

佐鳴台ＬＴＣ

20

17

18

19

18

佐鳴台ＬＴＣ

室井　青葉 袋井クラウン

袋井クラウン

ＳＴＳＳ佐々木　聡弦

和田　亜城

相良グリーン

大保　陽希
21

22

11

15

16
16

17

21

20

犬塚　藍

前島　菜月

加藤　漣

8

1

3

土屋　咲月

小城　立樹

【１３歳以下の部】

4

12

14

袋井クラウン 中２

7

8

渡邉　湧日

鈴木　遥斗 佐鳴台ＬＴＣ 中１

小６

乾　友真

太田　嘉乃 ブレスガーデン

佐鳴台ＬＴＣ 62

4

13

11

13

12

5

9

10

66

7

≪本戦≫

3

2 中１小澤　優 佐鳴台ＬＴＣ

松下　倖大 中１花川ＴＣ

1 青島　沙和



 

1 2 3 4 勝敗 順位

1

75 06 3

2

聖隷ＴＳ 中３

中３ 63 62

60 62 60

選　　手　　名

1 36 57 06 0-3

26

中３ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ古瀬　由輝斗

2

4

中２

1-2

2-1

26

3-0

宮本　敬

◎１５歳以下の部（総当たり戦）

聖隷ＴＳ

マインドサン鈴木　威稜

前島　岳史

4

3


